
250-05 

【支部総会案内】 

  学友会東海支部総会懇親会のご案内 

支部長 西田康一（63 回生） 

標記支部総会は、会員相互の親睦を図ることを主目的として隔年で開催しております。 

COVID-19 の影響もあり、しばらく自粛してまいりましたが、今年度から総会・親睦会を再開することといたしまし

た。 

会場については、交通の便のよさを踏まえ、駅の近くを選びました。 

公私ともにご多用とは存じますが、お気軽にご参集いただき忌憚のない情報交換の場としていただければと存

じます。 

記 

【総会】 

日時 ： 2024 年 2 月 24 日（土） 総会    15：30〜17：00 

会場 ： 名古屋国際センタービル 島津製作所名古屋支店 会議室 

住所 ： 名古屋市中村区那古野 1－47－1 名古屋国際センタービル 19 階 

【懇親会】 

日時 ： 2024 年 2 月 24 日（土） 懇親会   17：00〜19：00 

会場 ： 王宮 

住所 ： 名古屋市中村区名駅 3-26-6 サード KH ビル 2F 

https://ohkyu-nagoya.com/ 

会費 ：  卒業回生別 

 短 14 回生以上 8,000 円 

       短15 回生 〜大学 13 回生まで 5,000 円 

 

世話人  西田康一（63 回生）、山本英夫（59 回生）、古川雅一（59 回生） 

尚、ご不明な点がございましたら、事務局 島津製作所名古屋支店 深谷拓雄氏まで 

ご連絡をお願いします。 

（株）島津製作所 名古屋支店  深谷拓雄 

 

  学友会大分支部総会のご案内 

支部長 櫛野恭治（短 2 回生） 

コロナ禍で延期しておりました大分支部総会を開催する運びとなりました。時節柄ご多忙と存じますが参加希望

の方は連絡お願いいたします。 

皆様のご参加を心よりお待ちいたしております。 

詳細は別途連絡いたします。参加出来なくても近況を報告していただけると幸いです。 

敬具 

日 時：2024 年 4 月中旬頃 

場 所：未 定（大分市内） 

参加費：6,000 円程度 

締 切：2024 年 3 月 10 日 

連絡先：武原真一（61 回生） 

 
以上 

――――――――――――――――――――――― 

 ＊通巻250 号 2024 年1 月10 日発行（2024－No.1）より 


